Gyﬁénhéndz de z%ﬂmaaﬁn Y j%mﬁhh
Dot HNoacisial’ o S saLTa, 2 3 MAY( 1984

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A)

Expte. N° 16.041/84

VISTO:

La renuncia interpuesta por la Lic. Maria Inmaculada Passamai

y atento a lo informado por Direccién de Personal,

EL RECTOR NORMALIZADOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Aceptar la renuncia presentada por la Lic. Maria Inmaculada PA-
SSAMAI, como auxiliar de investigacién con retribucidén equivalente a jefe de
trabajos practicos con dedicacidén semiexclusiva del Consejo de Investigacién,

a partir del 1?7 de Mayo del corriente afio.

ARTICULO 2°,- Higase saber y siga a Direccién General de Administracidén para

su toma de razdén y demds efectos.-

Ing. EL! LIO GON2O
SECRETARIO ACADEMICO AMADO
RECT NORMALIZADOR




